様式第１号（第５条関係）

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う栗原市テイクアウト転換等支援補助金

交付申請書兼請求書

令和 ２ 年 ６月 １日

栗原市長  殿

（申請者） 住 所 栗原市築館薬師１丁目〇―〇

氏 名   栗 原 太 郎      ○印

電話番号 ０２２８－２２－〇〇〇〇

（飲食店等）名称   郷土料理 くりはら

所在地 栗原市築館薬師２丁目〇〇

電話番号 ０２２８－２２－△△△△

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う栗原市テイクアウト転換等支援補助金の交付を

受けたいので、新型コロナウイルス感染症の影響に伴う栗原市テイクアウト転換等補助金

交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金 ７３，７５０円

２ 関係書類

・補助対象経費に係る領収書等の写し

 ・営業許可証の写し

 ・デリバリー又はテイクアウトに転換等をした日又は転換等をする予定日が令和２年３月

１日以降であることを証する書類等の写し

 ・誓約書（様式第２号）

 ・本人確認書類

 ・振込先口座と口座名義が分かる通帳等の写し

・その他（                            ）

３ 振込先

振込口座

金融機関名

銀行

〇 △   農協        本店

組合   □ □  支店

金庫

口座種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ  クリハラ タロウ

口座名義人  栗 原 太 郎

記載例

４ 補助対象経費

助成対象経費の区分 金  額 備 考

容器、箸、調味料等の消耗品購入費用 92,500円

チラシ、メニュー、ダイレクトメール等の作成費

用
55,000円

食品衛生法の営業許可を追加取得するための手数

料費用等
円

チラシ配布、看板製作、ホームページ改修等の費

用
円

レジ改修に係る費用 円

デリバリー営業のための配達用車両の購入費、改

造費等
円

デリバリー又はテイクアウトに係る備品の購入費

用
円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

計 147,500円